Correrão por conta exclusiva da Contratada as despesas como frete, transporte, seguro e 
demais custos advindos da entrega dos materiais nas dependências da Contratante. 

4. DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO DA LICITAÇÃO  

4.1 O valor total estimado da contratação é de R$ 663.851,42 (seiscentos e sessenta e três mil oitocentos e 

cinquenta e um reais e quarenta e dois centavos), conforme custos unitários da tabela abaixo. 

Item Descrição QNT 
Valor 
Médio  

Valor Total 
Médio  

1 ABACATE, DE PRIMEIRA QUALIDADE 200  R$ 8,58   R$ 1.716,00  

2 ABACAXI TIPO PÉROLA 801  R$ 11,94   R$ 9.563,94